[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 59, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL – CAU/RS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo 40, §1º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar como responsável pela assinatura de Termos de Referência e Editais, a servidora Camila Oliveira, inscrita sob a matrícula nº 110, e em seu impedimento ou ausência, o servidor William Marchetti Gritti, inscrito sob a matrícula nº 108.

[bookmark: _GoBack]Art 2º. Revoga-se a Portaria Normativa nº 04, de 25 de março de 2014

Art. 3º. Esta portaria passa a vigorar a partir desta data, sendo válida pelo período de 12 (doze) meses.

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente do CAU/RS
image1.jpeg